
Bezpieczne ferie zimowe 2019 

11 lutego rozpoczynają się ferie zimowe dla uczniów województwa pomorskiego. W tym okresie
dzieci i młodzież szkolna będą korzystać z propozycji różnych form wypoczynku. Wszystkim
zależy, aby był on bezpieczny i żeby przyniósł wiele radości po okresie nauki. W trosce o
wspólne bezpieczeństwo odbyło się w naszej szkole w dniu 6.02.2019 r. spotkanie ze
specjalistkami Komendy Powiatowej Policji w Kwidzynie. Panie przypomniały o najważniejszych
zasadach bezpieczeństwa w ruchu drogowym, pobytu w górach, zachowania się na lodzie a
także o czyhających innych niebezpieczeństwach. Bądźcie czujne i pamiętajcie o tym, co
usłyszeliście.
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    Drodzy RodzicePrzedstawiamy dostępne informacje dotyczące wypoczynku dzieci i młodzieży znajdujące sięna stronie Kuratorium Oświaty w Gdańsku:Informacje dotyczące organizacji wypoczynku dzieci i młodzieży na stronie Kuratorium:http://www.kuratorium.gda.pl/wypoczynek-dzieci-i-mlodziezy/Poradnik Ministerstwa Edukacji Narodowej „O czym warto pamiętać przed feriami”:https://archiwum.men.gov.pl/wp-content/uploads/2018/05/poradnik_bezpiecznego_wypoczynku_2018.pdfUzyskiwanie informacji z Rejestru Sprawców Przestępstw na Tle Seksualnym:http://www.kuratorium.gda.pl/uzyskiwanie-informacji-w-rejestrze-sprawcow-przestepstw-na-tle-seksualnym/Informacje specjalistyczne i pomoc można uzyskać:• w zakresie prawa oświatowego, kontroli jego przestrzegania przez organizatora:Kuratoria Oświaty w województwie, w którym odbywa się kolonia/obóz/inna forma wypoczynku.Kuratorium Oświaty w Gdańsku (podział na rejony wizytacyjne)Wykaz pozostałych Kuratoriów Oświaty,• w zakresie wiarygodności organizatorów turystyki i pośredników turystycznych, którzy mogąprowadzić działalność gospodarczą w tym zakresie:• Centralna Ewidencja i Wykazy w Turystyce Ministerstwa Sportu i Turystykihttps://turystyka.gov.pl/ceotipt/podmioty_p_77.html• lub Departament Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego: tel. (58)326 83 55, e-mail: dt@pomorskie.eu• w zakresie bezpieczeństwa przewozów i środków transportu:Komenda Wojewódzka Policji, tel.: 58 321 59 00,Wydział Ruchu Drogowego KWP w Gdańsku tel. 58 321 69 03, https://pomorska.policja.gov.pllub Wojewódzki Inspektorat Transportu Drogowego.tel.: 58 524 12 80, http://www.witd.gdansk.pl• w zakresie bezpieczeństwa nad wodą:Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe Województwa Pomorskiegotel.: 58 301 25 36, http://www.wopr.pomorskie.plNumer alarmowy WOPR – 601 100 100• w zakresie bezpieczeństwa w górach:Górskie Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe http://www.gopr.plNumer alarmowy w górach – 601 100 300• w zakresie bezpieczeństwa, higieny i ochrony zdrowia dzieci:Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Gdańskutel.: 58 344 73 00, telefon alarmowy całodobowy: 605 602 195 http://www.wsse.gda.pl• w sprawie zabezpieczenia przeciwpożarowego:Wojewódzka Komenda Państwowej Straży Pożarnej w Gdańskutel.: 58 347 78 00, www.straz.gda.pl• w sprawie przekraczania granic Polski:Straż GranicznaTelefon interwencyjny: 800 422 322 www.strazgraniczna.plInne numery alarmowe:Numer alarmowy (pogotowie, policja, straż pożarna) – 112Dziecięcy Telefon Zaufania Rzecznika Praw Dziecka – 800 12 12 12Ogólnopolski Antynarkotykowy Telefon Zaufania – 801 199 990Ponadto Ministerstwo Edukacji Narodowej za pomocą systemu teleinformatycznego prowadzibazę wypoczynku, czyli zbiór danych o organizatorach wypoczynku i zgłoszonych przez nichformach wypoczynku dzieci i młodzieży. Tego rodzaju rozwiązanie umożliwia przede wszystkimrodzicom – zamierzającym wysłać dzieci na obóz czy kolonie – sprawdzenie wiarygodności ichorganizatora. Baza jest dostępna na stronie: wypoczynek.men.gov.pl. Po otwarciu powyższejstrony należy wybrać co najmniej dwa kryteria, aby uzyskać informację (np. województwoorganizatora i powiat miejsca wypoczynku)https://wypoczynek.men.gov.pl/
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